PAGE
2

 [image: image1.png]

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	27.12.2018

	                           №
	 627-П

	г. Киров

О внесении изменений в постановление

Правительства Кировской области от 03.03.2014 № 251/147
В соответствии с подпунктами «а», «б» пункта 5
части 4 статьи 11 Закона Кировской области от 14.10.2013 № 320-ЗО
«Об образовании в Кировской области» Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление Правительства Кировской области от 03.03.2014 № 251/147 «О Порядке и условиях назначения стипендий студентам ( обучающимся областных государственных профессиональных образовательных организаций» следующие изменения:
1.1. В заголовке к тексту, преамбуле, пункте 1 постановления
и заголовке прилагаемых Порядка и условий назначения стипендий
студентам ( обучающимся областных государственных профессиональных образовательных организаций слова «областных государственных профессиональных образовательных организаций» заменить словами «за счет средств областного бюджета по очной форме обучения».
 1.2. Утвердить изменения в Порядке и условиях назначения стипендий студентам ( обучающимся за счет средств областного бюджета по очной форме обучения согласно приложению.
2. Настоящее постановление вступает в силу через 10 дней после его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.09.2018.
И.о. Председателя Правительства

Кировской области    А.А. Чурин